
         
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 01 жовтня  2020  року          м. Чернігів №    431  

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 20 лютого 2020 року 
№ 65 «Про створення комісії  щодо розгляду заяв 
на виплату грошової компенсації за належні для 
отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб»

Керуючись статтями 31, 34, 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», в зв’язку із кадровими змінами, виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від             
20 лютого 2020 року № 65 «Про створення комісії  щодо розгляду заяв на 
виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 
деяких категорій осіб» та викласти склад комісії щодо розгляду заяв на виплату 
грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких 
категорій осіб у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Хольченкову Н. М. 

Заступник міського голови О. ЛОМАКО

Секретар міської ради Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


